convenzione per la provincia di Bergamo” delle azioni previste dal progetto PROG-413 

“S.I.L.LAB.I. Scuole In Lombardia: LABoratori per l'Integrazione” a valere sul Fondo 

Europeo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021-2027, per una durata pari a 488, 

per un importo pari a € 24.931,92 (euro ventiquattromilanovecentotrentuno/92), 

importo inteso al lordo Stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi; 

2. di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale 

del presente Decreto;  

3. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della